
 

 

 

                           1/2                           
 Zapsala: G. Dufková 1.11.2012 
                                                                                           Schválil: M. Košař   
                
   

 

     

 Zápis z jednání pracovní skupiny  
 

Pracovní skupina Středisko Jednání číslo 

ÚP, urbanismus a krajina  11/2012 

  

Místo ČKA 

Termín 1.11.2012 

Od – do 14,00 – 16,00 

Předsedající M. Košař 

Sekretář  

Členové PS R. Kolařík, V. Mackovič,  I.Plicka, , V. Poláčková, D.Lacina 

Omluven  

Zápis připomínkuje  

Následující termín 5.12. 2012 
 

 
PROGRAM: 
 
1. WORKSHOP  

 Termín – únor 2013 – projednat se SMOCR 

 Spolupráce se SMOCR – výjezdy do regionů 

 Zpětné info do 1. čísla Bulletinu, které bude mít zřejmě téma Urbanismus a územní rozvoj 

 Příprava struktury článku do Bulletinu – každý z členů PS připraví návrh osnovy, po schválení 
vlastní článek 

 Témata - reakce na konkrétní situaci, informace z Inventury urbanismu… 

 Možnost CD s Metodikou do Bulletinu 

 Pozvání S. Juračkové na jednání PS  

 Otázka synergie s akcí PS legislativa: Novela stavebního zákona 350/2012 Sb., kterým se mění 
zákon 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu     

 

2. ÚPRAVA OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY, KTERÝM SE VYDÁVAJÍ ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE 
NEBO ÚZEMNÍ PLÁN 
 http://www.mmr.cz/Uzemni-planovani-a-stavebni-rad/Stanoviska-a-

metodiky/Uprava-OOP--kterym-se-vydavaji-zasady-uzemniho-roz  
 
 
 
 
 
 

http://www.mmr.cz/Uzemni-planovani-a-stavebni-rad/Stanoviska-a-metodiky/Uprava-OOP--kterym-se-vydavaji-zasady-uzemniho-roz
http://www.mmr.cz/Uzemni-planovani-a-stavebni-rad/Stanoviska-a-metodiky/Uprava-OOP--kterym-se-vydavaji-zasady-uzemniho-roz


 

 

 

                           2/2                           
 Zapsala: G. Dufková 1.11.2012 
                                                                                           Schválil: M. Košař   
                
   

 

 

 
 
Členové o problému diskutovali a chtěli jsme především požádat právní oddělení ČKA o stanovisko, 
optimálně do 15.11., tedy před schůzkou předsedy a p. Košaře na MMR ČR. 
 

3. ANALÝZA KUK  
      Při jednání na MŽP je pověřen D. Lacina a prověření situace 
 
 

4. ÚKOLY 
 

Dlouhodobý 
úkol - Plán 

  Úkol Odpovídá/ 
termín 

Splněno 

2/12.1. METODIKA MMR ČR – URGENCE ODPOVĚDI Koš/Duf obratem  

    

 

Krákodobý 
úkol 

  Úkol Odpovídá/ 
termín 

Splněno 

Bod 1. Příprava osnovy příspěvků do Bulletinu 5.12./všichni  

 Pozvání S. Juračkové Duf/obratem  

Bod 2. Komunikace s PS legislativa Duf/obratem  

Bod 3. Analýza KUK – info na MŽP Lac  

    

 


